

# Opstilling til bestyrelsen Storkreds Sydjylland 2023

Kære Alternativister i Sydjylland,

Jeg ønsker at give mit bidrag i Storkredsen og opstiller derfor til bestyrelsen i Alternativet Storkreds Sydjylland. Mit navn er Rasmus Rydahl, og jeg har nu haft den fornøjelse af at tilbringe 50 år på denne skønne jord. Jeg er stolt far til to voksne børn på 18 og 21 år samt to vidunderlige bonusbørn på henholdsvis 6 og 13 år. Min rejse har bragt mig gennem 25 år i Århus og nu til mit nuværende hjem i Billund.



Gennem årene har jeg fundet min plads som selvstændig indenfor IT-projektledelse siden 1999. Når jeg ikke jonglerer med projekter og deadlines, nyder jeg en god omgang basketball. Jeg har altid haft en særlig kærlighed til elektronisk musik og dyrker club kulturen i Berlin når jeg får chancen. Livets enkle glæder er noget, jeg sætter højt.

Mine værdier afspejler sig i sund fornuft, vedholdende nysgerrighed og dybfølt engagement. Det er disse principper, der guider mig i alt, hvad jeg foretager mig. Og det er netop denne passion, jeg ønsker at bringe ind i bestyrelsesarbejdet i Alternativet Storkreds Østjylland.

Min målsætning er enkel: Jeg vil bidrage til at styrke fællesskabet mellem medlemmerne, storkredsen og hele partiet. Mit engagement viser sig også på landsplan, hvor jeg deltager i forskellige udvalg og arbejder på tværs for at skabe større sammenhæng og fællesskab. Med positivitet, sund fornuft og organisatorisk snilde håber jeg at involvere så mange medlemmer som muligt i vores fælles rejse.

Min vision er at se Alternativet træde tydeligt frem som en forenet kraft, der arbejder i harmoni for at skabe en mere bæredygtig og balanceret fremtid. Lad os sammen gøre en indsats i Alternativets ånd. Jeg ser frem til at bidrage og samarbejde med jer alle.

De bedste hilsner

**Rasmus Rydahl - Alternativet**

Menneske og natur før økonomi

Mail: [rasmusrydahlalternativet@gmail.com](mailto:rasmusrydahlalternativet@gmail.com)

Mobil: 21 44 35 28

Byråds kandidat Billund Kommune

Bestyrelsesmedlem Storkreds Østjylland

Koordinationsgruppen Interessenetværk og Fokusgrupper

Tovholder Nationalt Kandidatudvalg (NKU)

Valgstyregruppen